[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  13.03.2014                                                                                                           № 41

п. Печенга

О расходовании средств Резервного фонда
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом муниципального образования городское поселение Печенга, Решением Совета депутатов от 20.12.2013 года «Об утверждении бюджета муниципального образования городское поселение Печенга на 2014 год» № 280, Постановлением «О порядке расходовании средств Резервного фонда Администрации муниципального образования городское поселение Печенга» от 03.08.2010 года  № 61 в целях проведения работ по погребению,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Использовать предусмотренные на 2014 год средства Резервного муниципального образования  городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на в размере 17 550,63 рублей, на оплату ритуальных услуг по договору  от 01.03.2013 года № 01/13.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее Постановление опубликовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городское поселение Печенга                                                                            Э.В.Затона